Av. Epitácio Pessoa, 1457 – 5º Andar – Bairro dos Estados
João Pessoa – PB – CEP: 58030-001

Tel: (83) 3218.7524 – Fax (83) 3218.7540

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

GABINETE DO SECRETARIO CHEFE

Ofício Circular nº. 001/2013/GSC/CGE
João Pessoa, 25 de janeiro de 2013

Aos Órgãos da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo Estadual

Assunto: Decreto nº 33.670/13

Senhor (a) Gestor(a),

  Ao cumprimentar Vossa Excelência e com vistas a atender o disposto no art. 33
do Decreto nº 33.670, publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/2013, solicito designar e
informar a esta Controladoria Geral do Estado até 20 de fevereiro do ano em curso, sob pena
de bloqueio desse órgão no SIAF, um Servidor, preferencialmente ocupante de cargo efetivo e
com graduação em nível superior em Administração, Ciências Contábeis, Direito, Economia,
Engenharia ou Tecnologia da Informação, que comporá Rede de Agentes de Controle Interno
funcionalmente subordinado à Gerência Executiva de Auditoria, sem prejuízo da vinculação
hierárquica e administrativa e com atuação na unidade gestora pela qual foi designado.

Dados a serem informados:

• NOME:
• MATRÍCULA:
• FORMAÇÃO:
• FONE: FIXO E CELULAR:
• E-MAIL: PREFERENCIALMENTE INSTITUCIONAL:

Atenciosamente,

LUZEMAR DA COSTA MARTINS
Secretário Chefe